Исх. № 262

от «18» сентября 2020 года

Настоящим подтверждаем, что ИП Колесников Д.А. (ИНН 650110283656)

является представителем ООО «РС Проект» и имеет право распоряжаться

результатом работ ООО «РС Проект» (рабочими проектами на монтаж навесных

фасадных систем) на территории Сахалинской области и Приморского края.

 ГИП                                              /Е.М. Рыбаков/